anexos”, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE 01 

EMPRESA: PROCIMED COM. ATACADISTA PROD. HOSP. ODONTOLOGICO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.196/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$. 38.124,00 (TRINTA E OITO MIL CENTO E VINTE E QUATRO 
REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: VIVRE COMERCIO DE PORDUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 15.229.287/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 78.163,75 (SETENTA E OITO CENTO E SESSENTA TRES 
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 

LOTE 03 

EMPRESA: PROCIMED COM. ATACADISTA PROD. HOSP. ODONTOLOGICO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.196/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$. 38.122,71 (TRINTA E OITO MIL CENTO E VINTE E DOIS 
REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) 

LOTE 04 

EMPRESA: UNIMEDHOSP COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ Nº 22.238.998/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$. 61.449,40 (SESSENTA E UM MIL QUATROCENTOS E 
QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

LOTE 05 

EMPRESA: BRUMED ATACADISTA E MANUTEÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELLI 
CNPJ Nº 31.770.650/0001-40 
VALOR GLOBAL:  R$. 63.100,00 (SESSENTA E TRES MIL E CEM REAIS) 

LOTE 06 

EMPRESA: UNIMEDHOSP COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ Nº 22.238.998/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$. 9.675,55 (NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, em 29 de agosto de 2024. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian